ул.Вишневского, д.26  (аукционный зал) открытые аукционные торги на  повышение стоимости с 

открытой формой подачи предложений по цене  по реализации следующего имущества:  

Лот № 1: Демонтажные железобетонные пустотные плиты (5,8*1,5*30) в количестве 123 шт. 

Начальная цена – 246 000,00 (Двести сорок шесть тысяч) рублей с  учетом  НДС. 

Шаг аукциона  - 4 000,00  (Четыре тысячи) рублей. 

Специализированная  организация ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  

организации: